               ЗАО  «ГРУППА КРЕМНИЙ ЭЛ»
Перспективные разработки
 241037, г. Брянск,                                                                                    Техническая консультация:
 ул. Красноармейская, 103                                                                     Тел./факс: (4832)41-91-03
1. Линейные стабилизаторы напряжения положительной и отрицательной полярности

Рабочее напряжение до 1700В, ток 50-100А.
 Диапазон рабочих температур: -60…+125°С
Условное обозначение Схема
транзистор диод
Конструктивное
исполнение UDS,
(В)
ID,
(А)
RDS,
(мОм)
UGS,
(В)
Qg,
(нКл)
UF,
(В)
QC,
(нК)
МКМК-100-12 Одиночный ключ 1200 100 25 -10/+20 180 1,8 180 SOT-227
МКМЧВ-100-12 Верхний чоппер 1200 100 25 -10/+20 180 1,8 180
МПК-62М МКМЧН-100-12 Нижний чоппер 1200 100 25 -10/+20 180 1,8 180
МКМП-100-12 Полумост 1200 100 20 -10/+20 180 1,8 340
Условное обозначение Схема URRM,(В) IF(AV) ,(А) UF(В) QC,(нКл)
Конструктивное
исполнение
МКД2-50-06
Два диода
Шоттки
600
50 1.8
110
SOT-227
МКД2-100-06 100 1.8
МКД2-50-12
1200
50 1.8
170
МКД2-100-12 100 1.8
МКД2-50-17
1700
50 2.0
370
МКД2-100-17 100 2.0
МКД4-50-06
Однофазный
мост
600
50 1.8
370
МКД4-100-06 100 1.8
МКД4-50-12
1200
50 1.8
МКД4-100-12 100 1.8
МКД4-50-17
1700
50 2.0
МКД4-100-17 100 2.0
МКД6-50-06
Трехфазный
мост
600
50 1.8
110
МПК-62М
МКД6-100-06 100 1.8
МКД6-50-12
1200
50 1.8
170
МКД6-100-12 100 1.8